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Wirtek styrker fundamentet for skalerbar vækst

Wirtek offentliggjorde i går kort før markedets lukning sin årsrapport for 2025, som blev et 
overgangsår med fokus på at tilpasse forretningen til fremtidig vækst.

Wirtek nåede i 2025 en omsætning på 64,3 mio. kroner med et EBITDA på 1,7 mio. kroner. Det var 
en tilbagegang ift. 2024 påvirket af et sværere marked og investeringer i opbygning af nye 
kapaciteter, især inden for  Derudover sikrede afgørende Solutions-divisionen.
omkostningsoptimeringstiltag, der blev implementeret i løbet af året, at rentabiliteten gradvist blev 
forbedret i løbet af året.

Disse investeringer stiller selskabet i en god position til allerede at levere pæn fremgang i 
indtjeningen i 2026, hvor der ventes en omsætning på  mio. kroner med et EBITDA på  65-70 3-6
mio. kroner. Dermed forventer selskabet en solid fremgang i  der ventes at EBITDA-marginen,
udgøre 4, 2% mod 2,6% i 2025.3-9,

Det seneste år har for Wirtek også handlet om at positionere sig til fremtiden i en verden i 
forandring. Derfor har selskabet lanceret en ny strategi, hvor fokus  er at øge produktiviteten bl.a.
gennem  eksekvering.  gennemgår i disse år et af sine mest AI-assisteret IT-branchen
betydningsfulde skift, hvorfor Wirtek også har etableret et dedikeret  der har til formål at AI-team,
lede virksomhedens tekniske transformation.

På trods af et fald på 10% i omsætningen ift. sidste år, leverede selskabets forretningsområde 
inden for energi fortsat pæne resultater, og udgjorde 44% af omsætningen i 2025 mod 34% i 2024. 
Denne udvikling forventes at fortsætte ind i 2026, og vil således være en stor bidragsyder til den 
overordnede performance for året. De udfordrede markedsforhold for 2025 ventes dog også at 
fortsætte ind i 2026, dog med forsigtigt forbedrede udsigter.

Administrerende direktør for Wirtek, Michael Aaen udtaler:

2025 var et år præget af en strategisk overgang. Ved at styrke vores tjenester og 
investere i skalerbare løsninger positionerer vi Wirtek til fornyet vækst fra 2026.
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